agnosee communem. Sed profeclo, dicens Filium in-
vocatiim in nomine Patris, ex Irac invocalione Pa-
trem separare non pnteris. Cur ergo invocalo Filio
invocalum credis etPalrem, elinvocato Patre etiam
Filium non credis invocatum?Cum utique sicut illie

l invocaiio a prole recurril ad originem, sic eliam hic
ai>«rigine recurrat ad prolem. Deus igitur, qui in
vocatur in nomine DominiDei, in suoulique nomjne
invocalur : nec aliud est invocare Dominum, quam
nomen Dominiinvocare. Alioquin quis est cui dicit

*Isaias : Domine, prmler le aliumnon novimus,nomen

tuum invocavimus{Isa.xxn, 15)? Aut cur Jereinias

dicit: El lu in nobis es, Domine, et nomentuum iiivo-

calumesl super nos (Jer. xiv,9)? Davidquoqueorans,
Deus, inquit, in tiomineiuosalvummefac, et in virlute

tua judicame (Psat.hin, 5). Poslremo,Vi putas quia
non habet regula fidei ut Filius invocetur, bealuui

Stephanum necesse est reprehendas, de quo scri-

ptuoi est quod eum Judoeilapidabant invocanlemet

dicentem:Domine Jesu, suscipespiritum meum (Act.

JJ vn, 59). Petri quoque apostoli sine dubio doctiinam

abjiciens, dicenlis : a Gratia cum oinnibusqui invo-

cant Jesum Christumin perpetuitate. Pax vobisomni-

bus qtti eslis 'in Chrislo (I Petr. v, 14). Cur ilaque

bealus Slephanus ad Filium orationem fundit, si

ntinquam estFilius exorandus? aut quem-alium in-

vocat Davidnisi Filium, dicens illud quod supra po-
sumius : Quipascis Israel, intende; qui deducisvelul

ovesJoseph (Psal. LXXIX,1) ? Cujuset advenlumpo-

stulal, dicens (v. 5): Excila potentiamtudm, et veni
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ut libercs nos. Agnosce igitur, invocalo Palre, Fi-

lium quoque pariter invocari, -et invocato Filio, in-

vocarinihiiominus Patrein, et ab eadem invocalione

Spirituin sanctum nullatenus separari. Unum enim

sanciae Trinitati obsequium orationis debemus, in

-cujus nomine baplizali, gratiam redemplionis acce-

piinus. Patri ergo dicimus-orantes, Per Dominumno-

strum Jesum ChristumFilium tuum, poscenlesut per

ipbiimfaciat quod oramus, per quem nos facere di-

•gnatus est ut essemus. Omniaenim Paterper Filiuin

fecit el facil, quia unus DominusJesus Christus per

quem omnia (I Cor. vin, 6); de quo item scriptum
est, quia omniuper ipsum facta sunt, et sine ipso fa-
.ctum est nihil (Joan. i, 5); et quia omnia per ipsum
et in ipsocreata sunt, el ipse esl ante omnes, et omnia

in ipso conslant(Coloss.i, 16,'17). Sed quia illud.quod-

dicitur, Per DominumnostrumJesum Christum, adju-
ralionem exisiimas, etiam in hocoequaleraFiliumPa-
tri cognosce. Aposlolica quippe-dicit auctoritas: